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 KREDİSİZ, FAİZSİZ VE BÜTÇENİZE UYGUN TAKSİTLERLE 

 EV VE ARAÇ SAHİBİ OLMADA YENİ DÖNEM BAŞLIYOR 

“Emlak Katılım Tasarruf Finansman Faaliyetlerine Başladı” 

Türkiye'nin köklü kamu bankalarından Emlak Katılım’ın iştiraki olarak kurulan “Emlak 

Katılım Tasarruf Finansman” resmen faaliyete başladı. Türkiye’de ilk kez bir kamu bankası,  

tasarruf finansman sektörüne giriş yaparak ev, araç ve işyeri ihtiyaçları için  

dileyen herkese faizsiz ve güvenilir çözümler sunacak.  

 

Emlak Katılım, 99 yıllık köklü geçmişi, alanında uzman bankacılardan oluşan ekibi ve 

sektöre kazandırdığı yenilikler ile ülke ekonomisine değer katmaya devam ediyor.  

Türkiye’nin ilk yapı tasarruf sistemini ve ilk konut finansman modelini geliştiren Emlak 

Katılım köklü mirasından aldığı bu misyonla bir ilke daha imza atıyor. Bir asır boyunca 

ev sahibi olmak isteyenleri hayal ettikleri evlere kavuşturan Emlak Katılım, bugün de 

tasarruf finansman sistemindeki ilk banka olarak bu mirası geleceğe taşıyor. Güçlü 

sermaye yapısı, istikrarlı büyüme performansı, yeni ürün ve hizmetleri ile sektöre yön 

veren Emlak Katılım, kurduğu tasarruf finansman şirketi ile ev, araç ve işyeri ihtiyaçları 

için geniş kitlelere erişilebilir finansal çözümler sunacak.  

Emlak Katılım Tasarruf Finansman şirketinin lansman programı 11 Eylül 2025 tarihinde 

Tersane İstanbul’da gerçekleşti. Programa; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Murat Kurum, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Şahap 

Kavcıoğlu, Emlak Katılım Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar, 

Emlak Katılım Genel Müdürü ve Emlak Katılım Tasarruf Finansman Yönetim Kurulu 



Başkanı Onur Gök, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının yöneticileri, finans 

kurumlarının genel müdürleri, iş insanları, ekonomi dünyasından yazarlar ve gazeteciler 

katıldı.  

“HER ADIMIMIZI MİLLETİMİZ İÇİN ATIYORUZ” 

Programda konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum; “Bugün 

burada sadece bir finans kurumunun kuruluşuna değil, aynı zamanda milletimizin 

geleceğine dair güçlü bir iradenin somutlaşmasına tanıklık ediyoruz. Emlak Katılım 

Bankamızın iştiraki olarak kurduğumuz Emlak Katılım Tasarruf Finansman şirketimiz 

yurt genelinde faaliyetlerine başlıyor. Kamu iradesiyle şekillenen bu güçlü başlangıç, 

ülkemizin finansal vizyonuna güç katacak ve vatandaşlarımızın tasarruflarını güvenle 

değerlendirmelerine imkân sağlayacaktır. Bu adım sadece bir finansal enstrüman değil; 

aynı zamanda alın terini, emeğini, birikimini geleceğe taşıyan her vatandaşımıza verilen 

güçlü bir destektir. Bugün başlattığımız bu yeni süreç, faizsiz, güvenli ve sürdürülebilir 

bir finansman modeliyle halkımızın yanında olduğumuzu gösteriyor. Vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarını karşılamayı, ev, araç veya iş yeri sahibi olmalarını kolaylaştırmayı 

amaçlıyoruz. Unutmayalım: Biz birlikte varız, birlikte güçlüyüz. Her adımımızı milletimiz 

için, yarınlarımız için atıyoruz.” ifadelerini kullandı.  

 

Emlak Katılım Genel Müdürü ve Emlak Katılım Tasarruf Finansman Yönetim Kurulu 

Başkanı Onur Gök; “Faizsiz, güvenilir ve sürdürülebilir finansman” modeline dayalı 

tasarruf finansman sistemiyle; dileyen herkesin ev, araç ve işyeri ihtiyaçları için Emlak 

Katılım güvencesiyle yanlarında olacağız. Attığımız her adımda, ülkemizin ekonomik 

kalkınmasına, toplumsal refahına ve finansal kapsayıcılığına katkı sunmayı 

hedefliyoruz. Bir kamu bankası olarak tasarruf finansman sektöründe sorumluluk 

almak, yalnızca yeni bir şirket kurmak değil; aynı zamanda bu sektöre kamu bakış açısını 

ve sorumluluğunu da taşımak anlamına geliyor. Bu alanda faaliyet gösterecek ilk kamu 

sermayeli şirket olmanın sorumluluğunun bilincindeyiz. Türkiye’nin tasarruf kültürünü 

güçlendirecek, finansal kapsayıcılığı artıracak ve katılım finansın değerlerini daha geniş 



kitlelerle buluşturacak iştirakimizin, ülkemiz ekonomisine uzun vadeli katkılar 

sunacağına yürekten inanıyoruz.” şeklinde konuştu.   

Tasarruf finansman sektöründe ilk banka olarak konumlanan Emlak Katılım, bu yeni 

adımıyla tasarrufa dayalı finansman modellerini; ülke geneline yayılan güçlü, güvenilir 

ve sürdürülebilir bir yaklaşımla müşterilerine ulaştırmayı hedefliyor. 
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